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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (¢ intercsave private (€ tij. (& bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhoré. né bazé (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detyrimeve [inanciare 18 (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publik¢é”, me ndryshimet ¢
pasqvruara n¢ Ligjin nr.9367. d.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.53.20006
Ligjinnr. 85/2012, dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. dat¢ 24.04.2014.

= ‘ 1
I AUTORIZIM
]

! PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE,

Bledar Sadik Bejko
Prokuror
Prokuroria Durres

Prill 1999 16. 03. 2015.

NE bazg € nenit 971, (& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (& |
detyrimeve financiare & (¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, \

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté (& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit (¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&. q¢ & verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyvrimet financiare. qé
ckzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané (¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé F
q¢ nuk éshté e vérteté,

Periodih Tycior”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruant hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryverjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mintin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do tloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
t¢ vitit (¢ deklarimit.

| \
| | Vlera me shifra dhe me Pjesa ni
Nr. ‘ Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit I'i‘llrt‘ SR o~ e Gt
ale (1
10.000 (dhjete mije) curo. kthimi borxhi nga kunata - | 30%

ne muajin Dhjetor 2014, te dhene ne | Dhjete mije
Dhjetor 2013.

6 600 (gjashte mije ¢ gjashte qind) curo nga te ctlat 2200 | Gjashte mije ¢ gjashte gind = 30%,
{dy mije e dy qind) dhene dhurate nga kunati dhe dy mije ¢ dy gind
banues ne Frankfurt Gjermani. diferenca kursim nga pagat

I e - . -
I're ginde mije leke

! ‘ 100%
300.000 (tre qind mije leke ) kursim nga paga ime gjendje ne
llogari ne fund te vitit

= : . P . =
300 (tre qind) dollare kursim nga pagat ['re gind dollarc amertkane | 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
by pasurité ¢ luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerd (¢ veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ akstoneve, € letrave me vleré dhe pjes@t e kapitalit né zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve. giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rejedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj:

~ Emri, Mbiemri, Néngfikrimi i zyigarit
Bledar Bejko ‘

Nése ky format éshié | pamijaftueshém, vazhdoni 1é ploiésoni né fotokopyie 1é 1ij.

Poriodil Y ictor”






DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DIIE FIZIKE

e Dectyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve ctj.)
q¢ ckristojné brenda dhe jashté vendit, (€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarin i
méparshém dert n¢ 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtart gjaté vitit (&
deklarimit.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyvrohen né fagen nr.7. pér
L& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shiver
| Pérshkrimii detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
| ‘ vitit ¢ deklarimit | vitit té deklarimit

? (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
- Kredi per shtepi prane Bank | 152.633 lck( Njegind ¢ | 2.437.701.99

: | pesedhjete ¢ dy mije ¢ | Leke(Dy milion ¢

‘ gjashteqind ¢ tridhjete ¢ | katergind ¢ tridhjete
i ltre ) Interesa  dhe | ¢ shtate  mije ¢
, | principal shtateqind ¢ nje pike
- 99/100 lcke)

Nése ky format eshité | pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ ploiésoni né fotokopfe 1¢ tij.

Deviodih Victor ™






NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryverjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet n¢ dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n¢ 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me | Pjesa

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit s e
‘ fjalé né %
= . _ == e =
Paga ¢ bashkeshortes tek Bank. 1,344,953 f.cke  (Nje

; milion ¢ treqind ¢ dyzet ¢
kater mie ¢ nentegind ¢
; pescdhjete ¢ tre )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr,9049, daté 10,04.2003. 1 ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ tuajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké:

¢) sendet me vieré (¢ veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén ¢ aksioneve, (€ letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar, né llogari rrjedhise. né deposité, né bono thesari
dhe né huadhénic, né leké ose né valuté (& huaj:

Nése kv format éshic | pamjafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 16 1ij.
Vv, i 1 1! I

_Emri, Mbiemri, Ng
Rozeta Bejko,.
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